CAMELBAK MOUNTAIN RACE 2017

Relatério Faixa Etéaria - 6K - Masculino

Descrigao Faixa Coloc.

Masculino de 18 até 27 anos

A wN

[&)]

Masculino de 28 até 37 anos

10

11

Masculino de 38 até 47 anos

10

Num.

78
45

126
146
103
158

101
52

130

66
134

122
120
25
48

69

318
92
23
111

142

70
115
106
112

Nome

MAXSUEL DE CARVALHO
BRUNO MELO MOTA

PEDRO FEINER

DAVI CAVALCANTI

RAPHAEL PALMEIRA DA SILVA
BERNARDO TAVARES DA CRUZ

RAFAEL PANTOJA WINICKI
EDVALDO PEREIRA MACHADO
MACIEL

ALEXANDRE RODRIGUES
BARBOSA

GILBERTO JR MATTOS

JOAO RAFAEL DE ALMEIDA SANTOS

KALUAN FREDERICO VIRMOND JUK

ROBSON DE JESUS JUNIOR
VINICIUS MATOS TEIXEIRA
ANDRE FERNANDES MORATO

MARCUS VINICIUS AMBROSIO
FERRASSOLI

FELIPE COSTA GOMES

JOSE ABREU PEREIRA
GILNEY VELASCO MORETT
FABIO PERALTA MATHIAS
FLAVIO MUNIZ PEREIRA
MARCIO MIRANDA NUNES

CARLOS LUIZ DA CONCEICAO
SILVA

MARCELO SOARES DA SILVA
CRISTIANO BOTINHA GARCIA
LUCIANO DA SILVA LAMAO
CRISTIANO CORREIA FEITOSA

Relatério emitido em 30/08/2017 as 16:03:17

23
21
19
23
23
20

33
33

36

29
28

32
28
36
32
32

31

44
40
45
38
41
44

44
40
39
39

Equipe

PONTO CORRIDO

ML MIX RUN

MP RUN
AVULSO

RAFA WINICKI
RESENDE ECO RUNNERS

EQUIPE: 7° BATALHAO

G LUZ TOP TEAM
MP RUN

MPRUN

MP ACESSORIA

FF SPORTS

Tempo

00:33:54
00:56:55
00:59:55
01:01:02
01:06:42

01:31:46

00:36:27
00:37:20

00:40:48

00:47:26
00:53:49

00:55:31
00:56:02
01:01:21
01:01:52

01:03:14

01:36:18

00:33:57
00:35:03
00:41:49
00:44:20
00:45:27
00:45:37

00:48:57
00:49:13
00:50:43

00:52:17

Péagina:

Liguido

00:33:54
00:56:22
00:59:55
01:01:02
01:06:35

01:31:29

00:36:27
00:37:19

00:40:47

00:47:25
00:53:25

00:55:24
00:55:55
01:00:55
01:01:34

01:03:10

01:36:04

00:33:45
00:35:02
00:41:39
00:44:19
00:45:19
00:45:22

00:48:56
00:49:05
00:50:43

00:52:16



CAMELBAK MOUNTAIN RACE 2017

Relatério Faixa Etéaria - 6K - Masculino

Descrigao Faixa
Masculino de 38 até 47 anos 11

12

13
14
15
16
17

18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28

Masculino de 48 até 57 anos

10
11

Coloc.

Num.

95
119

89
19
87
98
97

118
10
143

88
21
60
84
96
151
124
35

166
81
64
72

108
17

73

221
117
167
138

Nome
DANIEL MAFFEI CASALE

STEPHANO LEONARDO BARBOSA
MADURO

ANDRE CAMPOS ARANTES
SANDRO GRIPP CHERMONT
FRANCISCO WERNECK
GUSTAVO VALLE

MARCELO MOURA DA ROCHA
VELOSO

MARCOS PAULO MELLO ARAUJO

MARCELO DO NASCIMENTO SILVA

FRANCISMILTON EVANGELISTA
MEDEIROS CONCEICAO

MARCOS DE VICQ

RODRIGO MEIRELLES

ANDRE PROENCA DE ANDRADE
FABRICIO ZORZANELLI
GUILHERME SILVA

MARCELO SAVANA DE SA

IVO OLIVEIRA BRITO JUNIOR
ANDRE MARCELO YIDA

MOZART BASTOS

GORDON JOHN REID WALKER
EWERTTON CARNEIRO PONTES
MARCELO CIMINELLI MENDES
SERGIO SOARES

FRANCISCO JAVIER GONZALEZ

GUSTAVO ALBERTO DE GOES
TIRRE

MARCELO ALMEIDA DOS ANJOS
ALESSANDRO DE CASTRO MELO
LUIS CLAUDIO SELOMITH LESSA
JAY DOS SANTOS FILHO

Relatério emitido em 30/08/2017 as 16:03:17

39
44

46
43
40
38
45

41
45
46

45
40
44
47
40
43
43
45

51
52
53
49
55
57

48

48
48
51
50

Equipe

TRIBUS

VELOX FITNESS

ENERGIA & GAS

RF SPORTS

IV CLIMA AVENTRUA

SUPER ACAO

ENERGIA&GAS

AVULSO

Tempo
00:52:42
00:55:07

00:55:29
00:56:47
00:57:14
00:57:22
00:58:17

00:59:22
01:07:55

01:03:19

01:04:15
01:04:08
01:05:34
01:06:35
01:09:04
01:09:39
01:11:05
01:24:10

00:40:59
00:45:34
00:50:18
00:55:33
00:58:55
01:02:28
01:02:26

01:04:04
01:05:11
01:09:56

01:10:29

Péagina:

Liquido
00:52:32
00:54:52

00:55:28
00:56:38
00:57:02
00:57:13
00:58:12

00:59:10
01:02:15

01:03:07

01:03:59
01:04:05
01:05:29
01:06:23
01:08:53
01:09:35
01:10:55
01:24:05

00:40:59
00:45:27
00:50:18
00:55:17
00:58:47
01:02:15
01:02:21

01:04:04
01:04:58
01:09:29

01:10:17



CAMELBAK MOUNTAIN RACE 2017

Relatério Faixa Etéaria - 6K - Masculino

Descrigao Faixa Coloc.  Num.

Masculino de 58 até 99 anos

1 116
2 5
3 15
4 56
5 13
6 68
7 12
8 11

Nome

MANOEL FERREIRA CARDOSO
JOSE JORGE AFFONSO FILHO
JORGE LUIZ MOREIRA DE
LAURENTIS

LENINE MATTOS

LUIZ CARLOS RODRIGUES DOS
SANTOS

SEBASTIAO RODRIGUES DE
MENDONCA

HAMILTON CARDOSO DE
VASCONCELLOS

JORGE FERNANDES BERFORD

Relatério emitido em 30/08/2017 as 16:03:17

60
72
61

73
69

70

71

66

Equipe

FFSPORTS

Tempo

00:46:44
00:53:29

00:57:35

01:05:09
01:09:26

01:12:36
01:23:22

01:36:19

Péagina:

Liquido

00:46:43
00:53:27

00:57:19

01:05:03
01:09:13

01:12:25
01:23:07

01:36:04



